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Dinner Catering

Einheimische Wildprodukte aus unserer eigenen Metzgerei

Wildschweingulasch jekg 9,90€
Hirschedelgulasch jekg 11,90€
Wildgulasch jekg 9,50€
Rothirschbraten aus der Keule ohne Knochen je kg 18,50€
Dammbhirschbraten aus der Keule ohne Knochen jekg 17,90€
Rehkeulenbraten aus der Keule ohne Knochen jekg 27,50€
Wildschweinkeulenbraten aus der Keule ohne Knochen jekg 17,50€
Hirschriickenfilet je kg 39,90€
Rehrickenfilet je kg 49,90€
Wildschweinrickenfilet je Kg 22,90€
Wildsalami Ca. 300/600/1000¢g je 100g 1,99€ (1 kg 19,90¢)
Hirschsalami Ca. 300/600/1000¢g je 100g 2,39€ (1kg23,90¢)
Rehschinken gerdauchert Ca. 300/600/1000¢g je 100g 4,19€ (1 g 41,90¢)
Hirschschinken gerdauchert Ca. 300/600/1000g je 100g 3,49€ (1 kg 34,90¢)

Wildschweinschinken gerduchert Ca. 300/600/1000¢g je 100g 2,99€ (1 kg 29,90¢)
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